关于做好2011—2012学年研究生

奖学金评选工作的通知

各学院（部、所）：

根据本学期工作安排，现将我校2011—2012学年优秀研究生奖学金评选工作有关事项通知如下：

一、请严格按照安徽财经大学《学生手册》(2010版)有关规定，做好本次评选工作。

二、各班级应成立“综合素质测评组”，成员由辅导员、班干部代表和学生代表组成。综合素质测评结果要在班级公布，各种加分、减分项目要有依据，实事求是。

三、各种奖学金评选严格按《安徽财经大学学生奖学金评选办法》执行，考试课平均成绩按算术平均数计算。
四、评选结果请于10月22日前报送团学办公室，逾期作自动放弃处理。其中，单项优秀奖审批表、学习成绩登记表、优秀研究生奖学金审批表报送各级已盖章的原表；XXX专业学习成绩汇总表、单项优秀奖汇总表、优秀研究生奖学金汇总表除报送一份纸质（辅导员亲笔签名，严禁他人代签）的外，同时要以excel表格的形式发送至accgtx@163.com邮箱。

四、各种表格务必按学号顺序从小到大排放，学号填写、录入必须准确。

财政与公共管理学院

                                       2012年10月18日